
first in intralogistics

Servis STILL.
Zajistíme vám úspěch!



2 3STILL PARTNERPLAN

NEUSTÁLE.  
SPOLEHLIVĚ.  
RYCHLE.

STILL PARTNERPLAN

Zkombinujte nové a použité stroje z oblasti manipulační 

techniky včetně vhodného příslušenství s řešeními z oblasti 

našich intralogistických řešení pro automatizaci, softwarových 

aplikací, regálových systémů a efektivního poradenství v 

intralogistice. Objevte v části STILL Product Services, jak 

pro údržbu a opravy můžete využít vynikající odborné znalosti 

Vaše intralogistika je naší vášní! STILL PartnerPlan vás jako navigátor provede širokou nabídkou  
intralogistických řešení od společnosti STILL.

našich servisních techniků a jak můžete profitovat z individuálně 

vytvořených servisních smluv. Ve spojení s programy pro řízení 

flotil a individuálními koncepcemi financování a pronájmu 

z oblasti obchodních služeb snadno a efektivně vyřešíte výzvy, 

které vám vaše intralogistika přináší.

Pokud se jedná o disponibilitu vaší intralogistiky, 

neznáme kompromisy. 

Proto jsme pro jakoukoli představitelnou situaci, která 

by mohla omezit plynulý provoz vaší vnitropodnikové 

logistiky, připravili vhodné řešení. Nabídky, které jsou 

rychle a kdykoli spolehlivě k dispozici pro zajištění 

trvalého nasazení vašich přepravních systémů. Neboť 

nám jde především o to, aby váš provoz běžel.  

 

Servis STILL pro vaše vozíky 

Bez ohledu na to, o jaký typ vozíku se jedná, zda je 

automatizovaný nebo řízený manuálně: naši vysoce 

kvalifikovaní technici provedou údržbu a opravy 

v nejkratším možném čase – i u vozíků jiných 

výrobců.* Než je váš vozík opět provozuschopný, trvá 

to minimum času.

Servis STILL pro vaši bezpečnost 

S naší nabídkou provádění zákonem předepsaných 

bezpečnostních prohlídek vozíků a regálů a 

s poskytnutím inovativních bezpečnostních 

technologií pro vaše přepravní systémy proaktivně 

chráníte své zaměstnance, zboží a infrastrukturu 

svého skladu.  

Servis STILL pro vaše zaměstnance 

Excelentní koncepce školení zajišťují, že se vaši 

zaměstnanci mohou v pracovním prostředí pohybovat 

s maximální mírou bezpečnosti a produktivity. 

Vaše firma přitom profituje z delší provozuschopnosti 

vozíků při snížených provozních nákladech a nákladech 

na energie.

„ Náš úspěch závisí na tom, že je naše 
manipulační technika nepřetržitě 
v provozu. Pokud nemohou být vozíky 
využívány, znamená to velmi nákladné 
přerušení práce.  
Rychlejší servis nám tak přináší velkou 
jistotu!“ 

Jerry Knutsson Åhlund, Deputy Department Manager for Truck & Transport, Fredell Byggvaruhus

* Podle dostupnosti ve vašem regionu.

Material 
Handling  

Equipment

Advanced 
Applications  
& Systems

Product  
Services

Business  
Services



4 54 5VÝKONNÝ SERVIS STILL

VÝKONNOSTÍ SERVISU
SNADNÉ PROPOJENÍ S JEDINEČNOU STILL neXXt – CHYTRÝ SERVISNÍ PORTÁL

Digitální  
servis!

STILL neXXt fleet – optimalizace flotil 

Tento výkonný online nástroj vám umožní identifikovat 

potenciály optimalizace využití vaší flotily, a tím zvýšit 

rentabilitu vaší intralogistiky. Napříč pobočkami se zde 

kontinuálně evidují veškeré informace o vozících, které se 

týkají vytížení, nákladů a termínů údržby a servisních prací 

a vizuálně přehledně se poskytují v různých modulech 

pro provádění analýz. Na první pohled tak vidíte, jak 

vozíky optimálně využívat, zabránit vzniku nadbytečných 

kapacit a můžete plánovat servisní opatření v závislosti 

na výrobních procesech.  

Aby vám nic neuniklo, tak vás funkce oznámení 

automaticky upozorňuje na překročení nastavených mezí 

nákladů nebo překročení termínů. V budoucnu bude 

možné ve STILL neXXt fleet vyhodnocovat i všechny 

funkce systému FleetManager 4.x, jako je systém 

kontroly přístupu s RFID technologií, zaznamenávání 

šokových událostí a kontrola baterie pro zvýšení 

bezpečnosti práce. Dle konkrétních potřeb analýz můžete 

jednotlivé moduly také flexibilně kombinovat.

STILL neXXt realtime* – online poptávky servisu

Prostřednictvím této aplikace můžete sami objednávat 

servisní zakázky a sledovat jejich zpracování v reálném 

čase. Pro aktivaci digitálního servisního rozhraní zadáte 

údaje o svém vozíku se závadou nebo naskenujete 

smartphonem QR kód. To s vámi v dialogu vytvoří report 

o závadě. Společně s individuálními údaji o vozíku 

se tento report přenese na mobilní koncové zařízení 

vašeho servisního technika, který se k vám díky přesným 

informacím vydá se vhodnými náhradními díly.  

Technik s touto aplikací získá okamžitý přístup 

k aktuálním poptávkám zákazníka a informacím 

o opravách. Digitální přístup k pravidelné údržbě a 

technickým podpůrným údajům a možnost přímo iniciovat  

zaslání náhradních dílů, nesmírně zkracuje proces opravy. 

Rychlé informace, rychlá oprava.

Na co se můžete spolehnout: 

Disponibilita

Váš osobní tým STILL složený z regionálního servisního 

manažera a techniků je nepřetržitě dostupný prostřednictvím 

veškerých komunikačních kanálů a díky plošné servisní síti je 

vám vždy nablízku.  

Spolehlivost

Technická kompetence, vysoká kvalita a dostupnost originálních 

dílů STILL a mezinárodní spolupráce s dodavateli náhradních dílů 

zajišťují plynulý a spolehlivý servisní proces.  

Rychlost 

Na každou poptávku reagujeme okamžitě. Standardizované, 

digitálně podporované a optimálně naplánované procesy údržby 

a oprav pro každý typ vozíku a dodávky náhradních dílů přes noc 

zkracují doby vynucených prostojů na minimum.  

Kompetence v oblasti poradenství 

Servisní technici STILL vidí více. Školeným odborným pohledem 

ihned zjistí, kde a jak by bylo možné zlepšit bezpečnost a stav 

vašich vozíků nebo vybavení skladu.

Váš čas je vzácný. Proto se snažíme být pro vás k zastižení co nejrychleji:  

Telefonicky, e-mailem nebo přes aplikaci.* Nepřetržitě. 7 dní v týdnu. V osobě vašeho osobního regionálního servisního manažera 

je vám k dispozici poradce, který vám připraví individuální nabídky servisních prací a okamžitě se postará o jejich pečlivé provedení. 

V týmu se svými servisními techniky – našimi vysoce kvalifikovanými experty na údržbu, opravy, bezpečnostní kontroly a technické 

poradenství – zajistí, že každá vámi požadovaná oprava bude u vás co nejrychleji provedena.

Využijte potenciál digitálních služeb STILL k udržování vozíků v co nejlepším stavu a neustále připravených k provozu 

a k efektivní správě. Prostřednictvím našeho webového portálu STILL neXXt, který přehledně slučuje veškeré relevantní zdroje 

dat a funkce v různých aplikacích, získáte k těmto nabídkám rychlý a jednoduchý přístup.

Rychlost

Kompetence v 
oblasti poradenství

Disponibilita

* Podle dostupnosti ve vašem regionu.

* Podle dostupnosti ve vašem regionu.

Spolehlivost



6 776 MODULÁRNÍ NABÍDKA SERVISU

NAŠE CESTA K VAŠEMU

ŘEŠENÍ

Vaše intralogistika funguje: 

Nabídka servisních služeb přizpůsobená přesně vašim 

aktivitám a nasazením strojů – od zakázky opravy až 

po fullservis.

   Efektivita servisu STILL: Více než standard. 

  ●  Rychlá dosažitelnost prostřednictvím všech komunikačních kanálů.

  ●  Individuální zodpovědnost. Tým regionálního servisního manažera a 

techniků se osobně stará o každé vaše přání týkající se servisu.

  ●  Technická kompetence. Technici STILL používají jednotné servisní 

standardy a kontinuálně se dále vzdělávají.

  ●  Široké produktové portfolio. Modulární struktura pro všechny servisní 

požadavky.

  ●  Online podpora při diagnostice a opravách. Digitální nástroje jako 

STILL neXXt service navigator a neXXt service diagnose umožňují vašim 

technikům přístup k veškeré dokumentaci vozíku a sdílení diagnostických 

údajů s experty STILL v reálném čase.

   STILL neXXt fleet: Přehledný online servis.

  ●  Snadný přístup ke všem relevantním údajům o flotile a 

vozících.

  ●  Úplná transparentnost servisních nákladů.

  ●  Automatická oznámení při blížících se termínech údržby a 

kontrol nebo při překročení rozpočtu.

  ●  Vizuální zobrazení veškerých termínů údržby a kontrol 

v jedné aplikaci.

  ●  Dokumentování podkladů pro údržbu a kontroly.

  Vaše spokojenost je pro nás 

na prvním místě – proto se 

neustále zlepšujeme.

VAŠE PŘÁNÍ VAŠE ŘEŠENÍ

Údržba & 
opravy 

Originální díly  
STILL  

Servisní 
smlouvy

Školení řidičů 

Bezpečnost 
Příslušenství & 

dodatečné 
vybavení 

Váš 
servisní technik

Váš regionální 
servisní manažer

Zajištění kvality

  Technická servisní péče 
  Technické servisní poradenství

 Servisní poradenství 
 Servisní organizace

Komplexní 
pohled 



98 9

Prioritou servisu STILL je v případě výskytu jakékoliv 

závady co nejrychlejší obnovení provozuschopnosti 

vašeho vozíku. Konstrukce je zvolena tak, aby 

servisní technici STILL využili nastavené pracovní 

postupy k úspoře času a ke snížení nákladů. Opravy 

po nehodách, výměny dílů v důsledku opotřebení, 

kontroly a údržba jsou také součástmi individuálních 

smluv o údržbě STILL, se kterými si zajistíte nejen 

trvalou připravenost vozíků k provozu, ale budete také 

vědět, že všechna opatření probíhají v souladu s vašimi 

výrobními procesy. Tyto servisní služby nabízíme 

bez výjimky pro každý vozík ve vaší flotile. I pro vozíky 

jiných výrobců!*

Údržba & opravy
 

Pro trvalou disponibilitu

Šetřete své zdroje a starost o stálou disponibilitu 

své intralogistiky nechte jednoduše na nás – se 

servisními smlouvami STILL, které jsou koncipovány 

přesně dle vašich potřeb a nabízejí maximální jistotu 

v kalkulaci nákladů od jednoduchých oprav přes 

pravidelnou údržbu až po kompletní péči o vaši flotilu. 

Kompletní bezstarostnost vám přináší fullservisová 

smlouva STILL, v rámci které převezmeme plánování, 

provádění a sledování veškerého servisu, údržby, 

kontrol a oprav včetně všech potřebných náhradních 

dílů – za garantovanou měsíční fixní sazbu. Neseme 

tak plnou zodpovědnost za provozuschopnost 

vašich vozíků. Přináší vám to nejen výrazné snížení 

administrativních nákladů, ale také velkou úsporu času 

a výdajů.

Servisní smlouvy
 

Pro bezstarostnou mobilitu

Předpokladem efektivní intralogistiky je bezpečnost 

zaměstnanců, vozíků a zařízení. STILL proto za vás 

přebírá plánování a provádění veškerých zákonem 

předepsaných bezpečnostních kontrol vozíků, 

přídavných zařízení, nabíječek, baterií a regálů. Kromě 

toho vám s vizuálními varovnými systémy, laserově 

podporovanou navigací a podpůrnými kamerovými 

systémy nabízíme řadu inovativních bezpečnostních 

technologií, které jsme pro vás sestavili do 

atraktivních bezpečnostních paketů. Bezpečnostní 

řešení STILL pomáhají redukovat škody na zboží a 

infrastruktuře vašeho skladu a zabraňují tak nákladným 

prostojům. 

Bezpečnost
  

Priorita v intralogistice

NAŠE SERVISNÍ ŘEŠENÍ PODROBNĚ

„Kooperativní diagnostika“ –  

pro rychlé řešení.

Pro řešení některých servisních případů je potřeba 

spolupráce technika na místě s experty z vývojového 

oddělení – pokud se jedná například o zásahy 

do systému vozíku. Společnost STILL proto vyvinula 

digitální nástroj, díky kterému je možné sdílet data 

z diagnostického procesu v reálném čase s odborníky 

na centrále. Ti tak prostřednictvím čistého „screen 

sharingu“ mohou v dialogu aktivně podporovat 

diagnostiku a v úzké spolupráci paralelně také 

provádět vlastní opatření. Technik si přitom stále 

zachovává kontrolu nad vozíkem. „Kooperativní 

diagnostika“ šetří další náklady na nasazení dalších 

specialistů na místě a výrazně zrychluje proces opravy.

* Podle dostupnosti ve vašem regionu.

SERVISNÍ ŘEŠENÍ



Simply 
easy

Simply 
powerful

Simply 
connected

Simply 
safe

Simply 
flexible

Simply Efficient

10 11

Manipulační vozíky jsou složité pracovní stroje, 

jejichž ovládání je nutné se správně naučit. Z tohoto 

důvodu vyvinula společnost STILL speciální koncepci 

školení řidičů. Mimo pouhého ovládání se v těchto 

trénincích učí, jak efektivním způsobem jízdy šetřit 

provozní a energetické náklady, snížit opotřebení a 

prodloužit životnost baterií a nabíječek. Naši vysoce 

motivovaní trenéři tato školení pro skupiny nebo 

jednotlivce rádi provedou přímo u vás. 

Větší bezpečnost. Se společností STILL. 

Školení  
řidičů 

  
Znalosti přinášejí bezpečnost

Originální díly STILL jsou vyvinuté přesně pro konkrétní 

vozík a podléhají přísným kontrolám kvality. Jsou tak 

nejen vysoce odolné a podléhají menšímu opotřebení, 

ale jsou také zárukou bezpečného provozu vozíku. Více 

než 51 000 těchto dílů máme neustále připravených 

k rychlému použití. Vynikající kvalita, dlouhá životnost 

a zaručená dostupnost po dobu nejméně 12 let 

zaručují trvalou provozuschopnost vaší flotily, přispívají 

k udržení hodnoty vozíků a zabraňují nákladným 

prostojům. Pro každý typ vozíku nabízíme také 

připravené pakety pro údržbu.

Originální díly  
STILL 

  
Technologické know-how a 

mnohaleté zkušenosti

Chcete mít jistotu, že vaše manipulační technika 

zůstane dlouhodobě v perfektním stavu? S mobilní 

myčkou STILL zbavíme vaší manipulační techniku 

nečistot, zvenku i zevnitř, správně promažeme 

mechanické části a bez zbytečných prodlev ji vrátíme 

zpět do provozu.  

Postaráme se o všechny části stroje jako je podvozek, 

kabina, stožár a přídavné zařízení. Samozřejmostí 

je i vysátí nečistot v kabině řidiče, vyleštění oken a 

ošetření plastů vozíku ochrannými přípravky.

Mobilní myčka 
manipulační techniky

  
Ušetřete si čas a starosti

Chtěli bychom, aby pro vás byl servis STILL přínosem. Jsme 

hluboce přesvědčeni, že vaši důvěru můžeme získat jen tak, 

že vám budeme pozorně naslouchat, porozumíme vašim 

požadavkům a spolehlivě je splníme.  

Zda se nám to podaří, posoudíte pouze vy. Proto se každý 

rok ptáme průměrně více než 10 000 našich zákazníků 

na spokojenost s našimi službami a analyzujeme, jak bychom 

se mohli zlepšit. Míra spokojenosti 97 procent* je pro nás 

potvrzením a zároveň stimulem k tomu, abychom náš servis 

neustále vyvíjeli – v partnerském dialogu s vámi. 

VAŠE SPOKOJENOST JE

JE JEDINÝM MĚŘÍTKEM
SIMPLY EFFICIENT  

Výkonnostní atributy jako měřítko hospodárné efektivity.  

Jako každý produkt STILL je pro vás ekonomicky efektivní i náš 

servis. Naše řešení vyžadují tak malé množství vašich cenných 

ekonomických a personálních zdrojů, jak je to jen možné – jsou 

snadno použitelná, výkonná a přitom spolehlivá, současně 

flexibilní a jednoduše propojitelná s digitálními systémy. 

Tímto způsobem se řešení STILL stávají základem vašeho 

ekonomického úspěchu. Prostě efektivní.

* Zdroj dat pro EMEA: 1. 1. – 31. 12. 2018, 15 640 rozhovorů.

SERVISNÍ ŘEŠENÍ



first in intralogistics

Se
rv

is
ní

 p
ro

sp
ek

t C
Z 

02
/2

4 
 T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

STILL ČR spol. s r.o. 

Štěrboholská 102 

102 19 Praha 10 - Hostivař 

Telefon: +420 274 001 411 

info@still.cz

Další informace naleznete na 

www.still.cz  

cz.still.shop

Společnost STILL je certifikována 
v systémech řízení kvality, 
životního prostředí, bezpečnosti 
informací, sociální odpovědnosti 
a bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci.


